2023年６月 13日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 村木 雄哉

（コード 6547 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

取締役の役付変更に関するお知らせ

当社は、2023年６月 13日開催の取締役会におきまして、取締役の役付変更を下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の役付変更（2023年７月１日付）

氏名 新 現

清水 謙二 専務取締役（事業企画部門管掌）

兼 事業企画本部長

取締役（事業企画部門管掌）

兼 事業企画本部長

伊藤 孝彦 常務取締役（営業部門管掌、子会

社担当）

取締役（子会社担当）

松井 清 取締役 取締役会長

榊枝 誠 取締役 常務取締役（営業部門管掌）

以上